
UCHWAŁA NR XXXVII.253.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału na obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 25 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.121.2012  Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 września 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2288 oraz z 2014 r. poz. 204) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) zmienia się brzmienie nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w ten sposób, że:
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  z siedzibą w świetlicy Szkoły Podstawowej, Baruchowo 19A 

otrzymuje brzmienie:
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w świetlicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Baruchowie, Baruchowo 19A”;

2) zmienia się brzmienie nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w ten sposób, że:
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w świetlicy Gimnazjum, Baruchowo 19A otrzymuje 

brzmienie:
"Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w świetlicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Baruchowie,  Baruchowo 19A”.

3) zmienia się brzmienie nazwy sołectwa Kłótno, wchodzącego w skład granic Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w ten sposób, że:

sołectwo Kłótno zastępuje się nazwą "sołectwo Kłotno".

2. Aktualny podział gminy Baruchowo na stałe obwody głosowania stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 października 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 501167B9-9039-4790-AC44-3D5D4CCC1DB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.253.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 19 października 2017 r.

PODZIAŁ GMINY BARUCHOWO NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA

Numer obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 sołectwa: Baruchowo, Świątkowice
świetlica Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Baruchowie, 
Baruchowo 19A

2 sołectwa: Kłotno, Nowa Zawada, Zakrzewo, 
Zawada - Piaski

świetlica Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Baruchowie, 
Baruchowo 19A

3 sołectwa: Boża Wola, Grodno,
Kurowo - Kolonia, Kurowo - Parcele

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji, Baruchowo 19B

4 sołectwa: Goreń, Lubaty, Okna, Patrówek, Skrzynki
Środowiskowy Dom Samopomocy, 
Czarne11

Id: 501167B9-9039-4790-AC44-3D5D4CCC1DB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała dotycząca podziału gminy na obwody głosowania została podjęta przez Radę Gminy Baruchowo

dnia 21 września 2012 r. Nr XXIII.121.2012, w której określono granice obwodów głosowania oraz

siedziby obwodowych komisji wyborczych.

Na mocy Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ustalenia, zmiany i

zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości oraz obiektów fizjograficznych, z dniem 1 stycznia

2016 r. została zmieniona nazwa miejscowości „Kłótno” na „Kłotno”.

Uchwałą Nr XXXIII.231.2017 z dnia 16 czerwca 2017 r. Rada Gminy Baruchowo dokonała utworzenia

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie. W tym budynku znajdują się siedziby Obwodowych

Komisji Wyborczych Nr 1 i Nr 2.

Z uwagi na powyższe, wskazanym jest dokonanie aktualizacji zapisów w podziale Gminy Baruchowo na

stałe obwody głosowania.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 501167B9-9039-4790-AC44-3D5D4CCC1DB9. Podpisany Strona 1




